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    Kraków, dnia 12.11.2024 r.
Nr sprawy: DFP.271.157.2024.LS


Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu


Dotyczy: 	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. dostawa wyposażenia meblowego wraz z montażem i umeblowaniem pomieszczeń dla zadania pod nazwą: „Budowa budynku biurowego uzupełniającego Nową Siedzibę Szpitala Uniwersyteckiego w Krakowie-Prokocimiu na działce nr 112/39, obręb 59 Podgórze”.

	
Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania wykonawców oraz zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuję specyfikację warunków zamówienia:

Pytanie 1
proszę o informację jaką formę ma mieć dokument potwierdzający spełnienie wymagań Rozporządzenia MRiPS z 1 grudnia 1998 r. (Dz.U. Nr 148, poz. 973) wraz z późniejszymi zmianami, Czy wystaczy oświdczenie producenta.
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza oświadczenie producenta. 
W związku z tym Zamawiający wymaga posiadania dokumentów: certyfikatów, atestów, potwierdzeń, oraz innych dokumentów zgodnie ze zmienioną tabelą „Zestawienie certyfikatów, atestów, potwierdzeń i innych dokumentów dla oferowanego przedmiotu zamówienia”, o której mowa w pkt. 5.D Opisu przedmiotu zamówienia (zał. 1a do SWZ).

Pytanie 2
Wykonawca zwraca się o dokonanie modyfikacji warunku udziału w postępowaniu odnoszącego się do zdolności technicznej i zawodowej.
W pkt 5.3.4 SWZ Zamawiający postawił warunek udziału w postępowaniu zdolności technicznej lub zawodowej: „Warunek będzie spełniony, jeżeli wykonawca w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej trzy zamówienia, gdzie każde z nich polegało na dostawie wraz z montażem mebli biurowych oraz na umeblowaniu pomieszczeń, o łącznej ich wartości 4 000 000,00 zł (brutto), w tym przynajmniej jedno z tych zamówień wykonane na kwotę nie mniejszą niż 2 000 000,00 zł (brutto)”
Warunek postawiony przez Zamawiającego jest bardzo rygorystyczny i ogranicza dostęp do zamówienia publicznego podmiotom, które mogą wykonać należycie przedmiotowe zamówienie. Zgodnie z art. 112 ust. 1 ustawy Pzp, zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu oraz wymagane od wykonawców podmiotowe środki dowodowe w sposób proporcjonalny do przedmiotu zamówienia oraz umożliwiający ocenę zdolności wykonawcy do należytego wykonania zamówienia, w szczególności wyrażając je jako minimalne poziomy zdolności. Za minimalne poziomy zdolności należy uznać takie wartości, wielkości lub wymagania, które nie mogą utrudniać uczciwej konkurencji (umożliwiać ubieganie się o udzielenie zamówienia publicznego tylko jednemu wykonawcy lub wąskiemu gronu wykonawców, podczas gdy zamówienie mogliby należycie wykonać także inni wykonawcy). Zamawiający co prawda może określać warunki udziału w postępowaniu w sposób odpowiadający jego potrzebom, pod warunkiem, że nie spowoduje to wyeliminowania z ubiegania się o zamówienie wykonawców, którzy mogą to zamówienie wykonać. (tak też w wyroku KIO z dnia 4.10.2019 r., KIO 1859/19). Nieproporcjonalność warunku zachodzi wówczas, gdy równowaga ta zostanie zachwiana, powodując uniemożliwienie ubiegania się o udzielenie zamówienia wykonawcom mającym doświadczenie dające rękojmię jego prawidłowej realizacji. (por. KIO z 18.07.2019 r., KIO 1233/19). Granicą wymagań zamawiającego, co do opisu sposobu oceny spełniania warunku, jest przestrzeganie podstawowych zasad udzielania zamówień publicznych - równego traktowania wykonawców oraz zachowania uczciwej konkurencji. Celem zaś warunku jest ocena minimalnych zdolności wykonawcy do zrealizowania przedmiotu zamówienia przy założeniu, że jeżeli wykonawca zrealizował z sukcesem zbliżone dostawy, jest również w stanie dokonać realizacji zbliżonego zamówienia, o ile cechuje się ono podobnymi właściwościami, zaś oferowany przedmiot dostawy jest zgodny z opisem przedmiotu zamówienia.
Zgodnie z wyrokiem KIO z 30 marca 2018 roku, o sygn. KIO 497/18 „Dokument referencji (lub jakikolwiek inny dokument potwierdzający należyte wykonanie robót budowlanych, usługi lub dostawy) nie służy w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego potwierdzeniu spełniania przez Wykonawcę warunku udziału w postępowaniu. Dokument referencji służy jedynie potwierdzeniu należytego wykonania zamówienia. Referencje nie są wystawiane na potrzeby konkretnego postępowania, mają charakter ogólny, nie można więc wymagać i egzekwować od wykonawcy, aby z ich treści wynikało spełnienie, konkretnego i zindywidualizowanego, na potrzeby danego postępowania warunku udziału. Referencje nie służą potwierdzeniu warunków udziału w postępowaniu, bowiem ten fakt potwierdza sam wykonawca w składanym oświadczeniu (wykazie) zaś referencje mają za zadanie potwierdzać jedynie, że usługi podane w wykazie zostały prawidłowo zrealizowane”.
(KIO 418/21): „Zamawiający jest zobowiązany zachować niezbędną równowagę między interesem polegającym na uzyskaniu rękojmi należytego wykonania zamówienia a interesem potencjalnych wykonawców, których nie można przez wprowadzenie nadmiernych wymagań z góry eliminować z udziału w postępowaniu”
Prosimy o zmianę warunku na: „Warunek będzie spełniony, jeżeli wykonawca w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał zamówienia, gdzie każde z nich polegało na dostawie wraz z montażem mebli biurowych oraz na umeblowaniu pomieszczeń, o łącznej ich wartości 4 000 000,00 zł (brutto), w tym przynajmniej jedno z tych zamówień wykonane na kwotę nie mniejszą niż 1 500 000,00 zł (brutto)”
Tak postawiony warunek zdolności technicznej lub zawodowej zabezpieczy interes Zamawiającego a jednocześnie zwiększy konkurencyjność i umożliwi dostęp do zamówienia rzetelnym wykonawcom.
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe wymagania określone w SWZ w zakresie warunków udziału w postępowaniu.

Pytanie 3
W Załączniku nr. 1b (arkusz cenowy – przedmiar), w opisie wymaganych parametrów technicznych, w pozycji nr. 22 dotyczącym fotela M-F01, Zamawiający wymaga, aby fotel posiadał następujące wymiary: 
· Wysokość około 100 cm 
· Szerokość 85 cm +/- 2 cm 
Opisany przez Zamawiającego fotel w rzeczywistości posiada wymiary: 
· Szerokość: 89 cm 
· Głębokość 85 cm 
· Wysokość: 66 cm 
· Wysokość siedziska: 40 cm 
W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o dopuszczenie przez Zamawiającego fotela o wymiarach: 
· Szerokość: 89 cm 
· Głębokość 85 cm 
· Wysokość: 66 cm 
· Wysokość siedziska: 40 cm 
Odpowiedź: 
W pozycji 22 zał. 1b do SWZ (arkusz cenowy – przedmiar mebli) dla fotela o symbolu M-F01 w kolumnie „Zdjęcie poglądowe oraz wymiary” Zamawiający zmienia wymagane wymiary.

Pytanie 4
W Załączniku nr. 1b (arkusz cenowy – przedmiar), w opisie wymaganych parametrów technicznych, w pozycji nr. 32 dotyczącym sofy , M-SF2 Zamawiający wymaga, aby sofa posiadała następujące wymiary: 
· szerokość 66cm, +/- 10mm 
· długość 140cm, +/- 10mm 
· wysokość 40cm +/- 10mm 
Opisana przez Zamawiającego sofa w rzeczywistości posiada wymiary: 
· szerokość: 140 cm 
· głębokość: 85 cm 
· wysokość: 66 cm 
· wysokość siedziska: 40 cm 
W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o dopuszczenie przez Zamawiającego sofy o wymiarach: 
· szerokość: 140 cm 
· głębokość: 85 cm 
· wysokość: 66 cm 
· wysokość siedziska: 40 cm 
Odpowiedź: 
W pozycji 32 zał. 1b do SWZ (arkusz cenowy – przedmiar mebli) dla sofy M-SF2 w kolumnie „Zdjęcie poglądowe oraz wymiary” Zamawiający zmienia wymagane wymiary.

Pytanie 5
Czy Zamawiający dopuści oświadczenie producenta wg norm EN 527-1/2, 1021-1/2, 1335-1/2?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza oświadczenie producenta.
 W związku z tym Zamawiający wymaga posiadania dokumentów: certyfikatów, atestów, potwierdzeń, oraz innych dokumentów zgodnie ze zmienioną tabelą „Zestawienie certyfikatów, atestów, potwierdzeń i innych dokumentów dla oferowanego przedmiotu zamówienia”, o której mowa w pkt. 5.D Opisu przedmiotu zamówienia (zał. 1a do SWZ).

Pytanie 6
W Załączniku nr. 1b (arkusz cenowy – przedmiar), w opisie wymaganych parametrów technicznych, w pozycji nr. 16 oraz 17, które dotyczą komód, szafek niskich M-SZ4b, M-SZ4c, Zamawiający wymaga, aby komody posiadały szuflady oraz drzwiczki. Nie określając przy tym ile szuflad powinny posiadać komody, oraz ile drzwiczek. Zdjęcia poglądowe przedstawiają jedynie komody z drzwiczkami. 
W związku z powyższym prosimy o doprecyzowanie czy komody, szafki niskie M-SZ4b oraz M-SZ4c powinny posiadać szuflady, a jeżeli tak to w jakiej ilości. Jest to niezbędne do przygotowania wyceny.
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga komody, szafki niskiej o symbolu M-SZ4b i M-SZ4c zgodnie ze zmienionym w poz. 16 i 17 arkuszem cenowym – przedmiarem mebli – zał. 1b do SWZ (tj. szafki z wszystkimi drzwiami uchylnymi z płyt o grubości min. 12.mm, z systemem otwierania bezuchwytowego, wewnątrz z jedną półką wyjmowaną dla każdych drzwi; w poz. 16 przedmiaru (M-SZ4b) - 4 drzwi, w poz. 17 przedmiaru (M-SZ4c) - 2 drzwi).

Pytanie 7
Ze względu na brak wymogu z Państwa strony certyfikatu trudnopalności dla mebli płytowych, czy będzie wystarczający certyfikat trudnopalności PN-EN 1021-1/2 wyłącznie dla tkanin zastosowanych na wszystkich meblach tapicerowanych (krzesła, fotele, sofy, panele). 
Odpowiedź: 
Zamawiający w poszczególnych pozycjach wymaga posiadania dokumentów: certyfikatów, atestów, potwierdzeń, oraz innych dokumentów zgodnie ze zmienioną tabelą „Zestawienie certyfikatów, atestów, potwierdzeń i innych dokumentów dla oferowanego przedmiotu zamówienia”, o której mowa w pkt. 5.D Opisu przedmiotu zamówienia (zał. 1a do SWZ).

Pytanie 8
Krzesło do jadalni MT-1 – Po konsultacji z producentem oryginalnego krzesła opisanego w specyfikacji, informujemy, że producent nie posiada dla tego modelu: 
- „Sprawozdania z badań toksycznych produktów spalania sklejki wystawione przez niezależną jednostkę badawczą dotyczące zgodności produktu z wymaganiami normy PN-B-02855:1988 lub równoważnej”. 
- „Sprawozdanie z badań wystawiona przez niezależną jednostkę badawczą dotyczące zgodności produktu z normą: PN-EN 1728:2012, PN-EN 1729-1:2016-02, PN-EN 1729-2+A1:2016-02, PN-EN 1022:2019-03, PN-EN 1335-1:2020-09 lub równoważnymi w zakresie wymiarów, wytrzymałości, trwałości i bezpieczeństwa dla mebli niedomowych potwierdzające wytrzymałość krzesła na obciążenie 200 kg. Sprawozdanie winno być wystawione przez niezależne laboratorium badawcze akredytowane przez Polskie Centrum Akredytacji (PCA) lub inne jednostki akredytujące działające na ternie UE wskazane na skutek Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady Unii Europejskiej NR 765/2008 z dnia 9 lipca 2008 r.”
Czy w związku z tym dopuszczalny jest zamiennik posiadający wyżej wymienione sprawozdania ale o innych parametrach technicznych? 
Czy dopuszczone będzie ofertowanie tego krzesła bez wyżej wymienionych sprawozdań.
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż w poz. 28 zał. 1b do SWZ (arkusz cenowy – przedmiar mebli) dla krzesła do jadalni – symbol MT-1, w kolumnie „Zdjęcie poglądowe oraz wymiary” wprowadził tolerancję dla wszystkich wymiarów +/- 2cm. 
Zamawiający informuje również, że w poz. 28 dla krzesła do jadalni – symbol MT-1, wymaga posiadania dokumentów: certyfikatów, atestów, potwierdzeń, oraz innych dokumentów zgodnie ze zmienioną tabelą „Zestawienie certyfikatów, atestów, potwierdzeń i innych dokumentów dla oferowanego przedmiotu zamówienia”, o której mowa w pkt. 5.D Opisu przedmiotu zamówienia – zał. 1a do SWZ (tj. odstąpienie od wymogu posiadania powyżej wskazanych sprawozdań oraz wprowadzenie wymogu posiadania nowego sprawozdania).

Pytanie 9
Czy wymiary krzeseł mogą odbiegać od założonych w opisie o +/- 1cm?
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż w poz. 28 zał. 1b do SWZ (arkusz cenowy – przedmiar mebli) dla krzesła do jadalni – symbol MT-1, w kolumnie „Zdjęcie poglądowe oraz wymiary” wprowadził tolerancję dla wszystkich wymiarów +/- 2cm. 

Pytanie 10
Czy krzesło obrotowe M-K2 zgodnie z przedstawionym zdjęciem poglądowym ma być tym samym krzesłem co MK-1 tylko z zamontowanym zagłówkiem? Czy ma być zgodne z opisem, który nie odpowiada zamieszczonemu zdjęciu?
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga krzesła obrotowego M-K2 zgodnie z opisem przedstawionym w poz. 8 zał. 1b do SWZ (arkusz cenowy – przedmiar mebli), natomiast zdjęcie krzesła jest jedynie poglądowe.

[bookmark: _GoBack]Pytanie 11
Dotyczy Załącznik nr 1a (opis przedmiotu zamówienia)
pkt. 10
Wszystkie użyte materiały do wykonania przedmiotu zamówienia muszą być dopuszczone do obrotu na terytorium RP, posiadać wszelkie wymagane przez przepisy prawa świadectwa, certyfikaty, atesty, deklaracje zgodności oraz spełniać wszelkie wymagane przez przepisy prawa wymogi w zakresie norm bezpieczeństwa. Muszą spełniać wymogi w zakresie ergonomii, przepisów BHP obowiązujących na terenie Rzeczpospolitej Polskiej oraz zawartych w Rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 1 grudnia 1998 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe (Dz.U.1998. Nr 48 poz. 973) z późniejszymi z zmianami, a także posiadać wszelkie niezbędne atesty dopuszczające do stosowania w obiektach użyteczności publicznej.
Niezależnie od powyższego wymagania Zamawiający w pkt 5 niniejszego opisu postawił wymogi w zakresie posiadania przez oferowany przedmiot zamówienia dokumentacji wskazanej w „Zestawieniu certyfikatów, atestów, potwierdzeń i innych dokumentów” a także materiałów firmowych
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie iż powyższy zapis dotyczy gotowego produktu a nie składowych elementów?
Odpowiedź: 
Zamawiający w poszczególnych pozycjach wymaga posiadania dokumentów: certyfikatów, atestów, potwierdzeń, oraz innych dokumentów zgodnie ze zmienioną tabelą „Zestawienie certyfikatów, atestów, potwierdzeń i innych dokumentów dla oferowanego przedmiotu zamówienia”, o której mowa w pkt. 5.D Opisu przedmiotu zamówienia (zał. 1a do SWZ).

Pytanie 12
Dotyczy Załącznik SZU_WN_WT01 - WYTYCZNE SZAF
Wykonanie perforacji w postaci wymaganego w wytycznych odwiertu w płycie spowoduje w przekroju widoczność „surowej” płyty mdf. Czy zamawiający akceptuje wymagane rozwiązanie, czy może oczekuje np. zastosowania kratki wentylacyjnej?
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że należy zachować perforację wykonaną w formie odwiertów. Widoczne wewnętrzne ścianki otworów należy pokryć lakierem tożsamym z frontem. Nie ma możliwości wykonania kratek wentylacyjnych.

Pytanie 13
Dotyczy Załącznik SZU_WN_WT01 - WYTYCZNE SZAF
Prosimy zamawiającego o wskazanie jednostek długości. Jednostka długości jest wskazana jedynie przy akcesoriach typu „DRĄŻEK”.
Odpowiedź: 
Jeżeli na rysunku tj. załącznik SZU_WN_WT01 - WYTYCZNE SZAF (w ramach dokumentacji projektowo-technicznej – zał. 1c do SWZ) nie została podana jednostka należy ją czytać jako wymiary w cm.

Pytanie 14
Dotyczy Załącznik SZU_WN_WT02 - WYTYCZNE DO BLATÓW
Prosimy zamawiającego o wskazanie jednostek długości. Jednostka długości jest wskazana jedynie przy wykończeniu typu „obrzeże ABS”, czy „przelotka”.
Odpowiedź: 
Jeżeli na rysunku tj. załącznik SZU_WN_WT02 - WYTYCZNE DO BLATÓW (w ramach dokumentacji projektowo-technicznej – zał. 1c do SWZ) nie została podana jednostka należy ją czytać jako wymiary w cm.

Pytanie 15
Dotyczy Załącznik nr 1a (opis przedmiotu zamówienia)
Czy Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od zastosowania poniższych dokumentów dla poszczególnych pozycji:
- Biurko B4
Certyfikat / Atest wytrzymałościowy wg normy EN 527-1, EN 527-2 lub równoważnej
Dokument potwierdzający spełnienie wymagań Rozporządzenia MRiPS z 1 grudnia 1998 r. (Dz.U. Nr 148, poz. 973) wraz z późniejszymi zmianami

- Kontener KO1
Certyfikat / Atest wytrzymałościowy wg normy PN-EN 14073-2:2006 lub równoważnej

- Szafka mobilna SZ4a
Certyfikat / Atest wytrzymałościowy wg normy PN-EN 14073-2:2006 lub równoważnej

- Szafa SZ5
Certyfikat / Atest wytrzymałościowy wg normy PN-EN 14073-2:2006 lub równoważnej

- Stoły konferencyjne S05/S05a/S06
Certyfikat / Atest wytrzymałościowy wg normy EN 527-1, EN 527-2, lub równoważnych
Atest higieniczny na płytę meblową zgodnie z arkuszem cenowym – przedmiarem mebli
Dokument potwierdzający spełnienie wymagań Rozporządzenia MRiPS z 1 grudnia 1998 r. (Dz.U. Nr 148, poz. 973) wraz z późniejszymi zmianami

- Stoły konferencyjne S08a/S08b
Certyfikat / Atest wytrzymałościowy wg normy EN 527-1, EN 527-2, lub równoważnej
Atest higieniczny na płytę meblową zgodnie z arkuszem cenowym – przedmiarem mebli
Dokument potwierdzający spełnienie wymagań Rozporządzenia MRiPS z 1 grudnia 1998 r. (Dz.U. Nr 148, poz. 973) wraz z późniejszymi zmianami

- Stół S09
Certyfikat / Atest wytrzymałościowy wg normy EN 527-1, EN 527-2, lub równoważnych
Atest higieniczny na płytę meblową zgodnie z arkuszem cenowym – przedmiarem mebli
Dokument potwierdzający spełnienie wymagań Rozporządzenia MRiPS z 1 grudnia 1998 r. (Dz.U. Nr 148, poz. 973) wraz z późniejszymi zmianami

- Stolik S10
Certyfikat / Atest wytrzymałościowy wg normy PN-EN 15372: 2010 lub równoważnej
Atest higieniczny na płytę meblową zgodnie z arkuszem cenowym – przedmiarem mebli

- Stolik S11
Atest higieniczny na płytę meblową zgodnie z arkuszem cenowym – przedmiarem mebli
Odpowiedź: 
Zamawiający w poszczególnych pozycjach wymaga posiadania dokumentów: certyfikatów, atestów, potwierdzeń, oraz innych dokumentów zgodnie ze zmienioną tabelą „Zestawienie certyfikatów, atestów, potwierdzeń i innych dokumentów dla oferowanego przedmiotu zamówienia”, o której mowa w pkt. 5.D Opisu przedmiotu zamówienia (zał. 1a do SWZ).

Pytanie 16
Dotyczy Załącznik nr 1a (opis przedmiotu zamówienia)
Lp. 10, symbol wyposażenia M-K4, Krzesło biurowe obrotowe
Czy zamawiający zrezygnuje z wymogu posiadania dokumentu „Dokument potwierdzający spełnienie wymagań Rozporządzenia MRiPS z 1 grudnia 1998 (Dz.U. Nr 148, poz. 973) wraz z późniejszymi zmianami”?
Opisane, oraz zaprezentowane na zdjęciu krzesło biurowe obrotowe w załączniku 1b posiada stałe podłokietniki które spełniały wymagania Rozporządzenia MRiPS z 1 grudnia 1998 (Dz.U. Nr 148, poz. 973, natomiast późniejsze zmiany obejmują m.in. konieczność stosowania podłokietników z rególacją.
Odpowiedź: 
Zamawiający dla poz. 10 - Krzesło biurowe obrotowe M-K4 podtrzymuje wymóg posiadania przedmiotowego dokumentu. 
Zamawiający informuje również, że dla poz. 10 - Krzesło biurowe obrotowe M-K4 wymaga posiadania dokumentów: certyfikatów, atestów, potwierdzeń, oraz innych dokumentów zgodnie ze zmienioną tabelą „Zestawienie certyfikatów, atestów, potwierdzeń i innych dokumentów dla oferowanego przedmiotu zamówienia”, o której mowa w pkt. 5.D Opisu przedmiotu zamówienia (zał. 1a do SWZ).

Pytanie 17
Dotyczy Załącznik nr 1a (opis przedmiotu zamówienia)
Lp. 16, symbol wyposażenia M-SZ4b, Komoda, szafka niska
Czy zamawiający zrezygnuje z konieczności posiadania dokumentacji „Certyfikat / Atest wytrzymałościowy wg normy PN-EN 14073-2:2006 lub równoważnej”?
Opisana, oraz zaprezentowana na zdjęciu komoda/szafka niska w załączniku 1b jako produkt dostępny na rynku nie posiada wymaganego certyfikatu.
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga posiadania dokumentów: certyfikatów, atestów, potwierdzeń, oraz innych dokumentów zgodnie ze zmienioną tabelą „Zestawienie certyfikatów, atestów, potwierdzeń i innych dokumentów dla oferowanego przedmiotu zamówienia”, o której mowa w pkt. 5.D Opisu przedmiotu zamówienia – zał. 1a do SWZ (tj. w poz. 16 Komoda, szafka niska M-SZ4b brak jest wymagań w zakresie tabeli „Zestawienie certyfikatów, atestów, potwierdzeń i innych dokumentów dla oferowanego przedmiotu zamówienia”).

Pytanie 18
Dotyczy Załącznik nr 1a (opis przedmiotu zamówienia)
Lp. 17, symbol wyposażenia M-SZ4c, Komoda, szafka niska
Czy zamawiający zrezygnuje z konieczności posiadania dokumentacji „Certyfikat / Atest wytrzymałościowy wg normy PN-EN 14073-2:2006 lub równoważnej”?
Opisana, oraz zaprezentowana na zdjęciu komoda/szafka niska w załączniku 1b jako produkt dostępny na rynku nie posiada wymaganego certyfikatu.
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga posiadania dokumentów: certyfikatów, atestów, potwierdzeń, oraz innych dokumentów zgodnie ze zmienioną tabelą „Zestawienie certyfikatów, atestów, potwierdzeń i innych dokumentów dla oferowanego przedmiotu zamówienia”, o której mowa w pkt. 5.D Opisu przedmiotu zamówienia – zał. 1a do SWZ (tj. w poz. 17 dla komody, szafki niskiej M-SZ4c brak jest wymagań w zakresie tabeli „Zestawienie certyfikatów, atestów, potwierdzeń i innych dokumentów dla oferowanego przedmiotu zamówienia”).

Pytanie 19
Dotyczy Załącznik nr 1a (opis przedmiotu zamówienia)
Lp. 20, symbol wyposażenia M-R2b, Regał modułowy metalowy
Czy zamawiający rzeczywiście oczekuje konieczności posiadania dokumentacji „Certyfikat trudnopalności dotyczący wszystkich mebli tapicerowanych (krzesła fotele sofy) zgodnie z normą PN-EN 1021-1/2 lub równoważną- Sprawozdanie z badań wykonanych zgodnie z normą EN ISO 12947-2 Tekstylia lub równoważną wykonane przez uprawnioną jednostkę badawczą – potwierdzającą ilość cykli Martindala zgodnie z arkuszem cenowym – przedmiarem mebli”?
W zał. 1b (arkusz cenowy – przedmiar) w kolumnie D nie ma wytycznej do zastosowania w danej konfiguracji panelu tapicerowanego.
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga regału modułowego metalowego o symbolu M-R2b zgodnie ze zmienionym w poz. 20 arkuszem cenowym – przedmiarem mebli – zał. 1b do SWZ (tj. wykreślenie zapisów o panelu tapicerowanym).
Zamawiający informuje również, że wymaga posiadania dokumentów: certyfikatów, atestów, potwierdzeń, oraz innych dokumentów zgodnie ze zmienioną tabelą „Zestawienie certyfikatów, atestów, potwierdzeń i innych dokumentów dla oferowanego przedmiotu zamówienia”, o której mowa w pkt. 5.D Opisu przedmiotu zamówienia – zał. 1a do SWZ (tj. w poz. 20 dla regału modułowego metalowego M-R2b brak jest wymagań w zakresie tabeli „Zestawienie certyfikatów, atestów, potwierdzeń i innych dokumentów dla oferowanego przedmiotu zamówienia”).

Pytanie 20
Dotyczy Załącznik nr 1a (opis przedmiotu zamówienia)
Lp. 21, symbol wyposażenia M-R2c, Regał modułowy metalowy
Czy zamawiający uzna za równoważne z wymaganym dokumentem świadectwo z badań potwierdzające zgodność regału modułowego z normą PN-EN 14073-3:2006?
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga posiadania dokumentów: certyfikatów, atestów, potwierdzeń, oraz innych dokumentów zgodnie ze zmienioną tabelą „Zestawienie certyfikatów, atestów, potwierdzeń i innych dokumentów dla oferowanego przedmiotu zamówienia”, o której mowa w pkt. 5.D Opisu przedmiotu zamówienia – zał. 1a do SWZ (tj. w poz. 21 dla regału modułowego metalowego M-R2c brak jest wymagań w zakresie tabeli „Zestawienie certyfikatów, atestów, potwierdzeń i innych dokumentów dla oferowanego przedmiotu zamówienia”).

Pytanie 21
Dotyczy Załącznik nr 1a (opis przedmiotu zamówienia)
Lp. 23, symbol wyposażenia M-F2a, Fotel konferencyjny
Czy zamawiający zrezygnuje z konieczności posiadania dokumentacji „ Wymagane sprawozdanie z badań potwierdzających właściwą wytrzymałość fotela, norma EN 16139:2014 lub równoważna, pod kątem eksploatacji przez osoby o wadze do 150 kg.”
Odpowiedź: 
Zamawiający dla poz. 23 - Fotel konferencyjny M-F2a podtrzymuje wymóg posiadania przedmiotowego sprawozdania. 
Zamawiający informuje również, że dla poz. 23 - Fotel konferencyjny M-F2a wymaga posiadania dokumentów: certyfikatów, atestów, potwierdzeń, oraz innych dokumentów zgodnie ze zmienioną tabelą „Zestawienie certyfikatów, atestów, potwierdzeń i innych dokumentów dla oferowanego przedmiotu zamówienia”, o której mowa w pkt. 5.D Opisu przedmiotu zamówienia (zał. 1a do SWZ).

Pytanie 22
Dotyczy Załącznik nr 1a (opis przedmiotu zamówienia)
Lp. 24, symbol wyposażenia M-F2b, Fotel konferencyjny
Czy zamawiający zrezygnuje z konieczności posiadania dokumentacji „ Wymagane sprawozdanie z badań potwierdzających właściwą wytrzymałość fotela, norma EN 16139:2014 lub równoważna, pod kątem eksploatacji przez osoby o wadze do 150 kg.”
Odpowiedź: 
Zamawiający dla poz. 24 - Fotel konferencyjny M-F2b podtrzymuje wymóg posiadania przedmiotowego sprawozdania. 
Zamawiający informuje również, że dla poz. 24 - Fotel konferencyjny M-F2b wymaga posiadania dokumentów: certyfikatów, atestów, potwierdzeń, oraz innych dokumentów zgodnie ze zmienioną tabelą „Zestawienie certyfikatów, atestów, potwierdzeń i innych dokumentów dla oferowanego przedmiotu zamówienia”, o której mowa w pkt. 5.D Opisu przedmiotu zamówienia (zał. 1a do SWZ).

Pytanie 23
Dotyczy Załącznik nr 1a (opis przedmiotu zamówienia)
Lp. 26, 27, 33, symbol wyposażenia MF04a, M-F05, M-SF3
Czy zamawiający wyraża zgodę na zastąpienie Certyfikatu/Atestu EN 1335-1/2 na Certyfikat/Atest PN-EN 16139 (właściwy dla tego rodzaju produktów).
Odpowiedź: 
Zamawiający dla poz. 26 – Fotel tapicerowany na płozie w kształcie X (MF04a), dla poz. 27 – Fotel tapicerowany na 4 nogach (M-F05), dla poz. 33 – Sofa (M-SF3) wymaga posiadania dokumentów: certyfikatów, atestów, potwierdzeń, oraz innych dokumentów zgodnie ze zmienioną tabelą „Zestawienie certyfikatów, atestów, potwierdzeń i innych dokumentów dla oferowanego przedmiotu zamówienia”, o której mowa w pkt. 5.D Opisu przedmiotu zamówienia – zał. 1a do SWZ (tj. m.in. zmiana w zakresie certyfikatu/atestu wytrzymałościowego w zakresie tabeli „Zestawienie certyfikatów, atestów, potwierdzeń i innych dokumentów dla oferowanego przedmiotu zamówienia”).

Pytanie 24
Dotyczy Załącznik nr 1a (opis przedmiotu zamówienia)
Lp. 28, symbol wyposażenia M-T1, Krzesło w jadalni
Czy zamawiający zrezygnuje z konieczności posiadania dokumentacji 
„- Sprawozdanie z badań wystawiona przez niezależną jednostkę badawczą dotyczące zgodności produktu z normą: PN-EN 1728:2012, PN-EN 1729-1:2016-02, PN-EN 1729-2+A1:2016-02, PN-EN 1022:2019-03, PN-EN 1335-1:2020-09 lub równoważnymi w zakresie wymiarów, wytrzymałości, trwałości i bezpieczeństwa dla mebli niedomowych potwierdzające wytrzymałość krzesła na obciążenie 200 kg. Sprawozdanie winno być wystawione przez niezależne laboratorium badawcze akredytowane przez Polskie Centrum Akredytacji ( PCA ) lub inne jednostki akredytujące działające na ternie UE wskazane na skutek Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady Unii Europejskiej NR 765/2008 z dnia 9 lipca 2008 r.
- Sprawozdanie z badań toksycznych produktów spalania sklejki wystawione przez niezależną jednostkę badawczą dotyczące zgodności produktu z wymaganiami normy PN-B-02855:1988 lub równoważnej”?
Opisane, oraz zaprezentowane na zdjęciu krzesło w załączniku 1b jako produkt dostępny na rynku nie posiada wymaganych dokumentów.
Odpowiedź: 
Odpowiedź: 
Zamawiający w poz. 28 dla krzesła do jadalni – symbol MT-1, wymaga posiadania dokumentów: certyfikatów, atestów, potwierdzeń, oraz innych dokumentów zgodnie ze zmienioną tabelą „Zestawienie certyfikatów, atestów, potwierdzeń i innych dokumentów dla oferowanego przedmiotu zamówienia”, o której mowa w pkt. 5.D Opisu przedmiotu zamówienia – zał. 1a do SWZ (tj. odstąpienie od wymogu posiadania powyżej wskazanych sprawozdań oraz wprowadzenie wymogu posiadania nowego sprawozdania).
Zamawiający informuje dodatkowo (wz. z odpowiedzią na pytanie 8 i 9), że w poz. 28 zał. 1b do SWZ (arkusz cenowy – przedmiar mebli) dla krzesła do jadalni – symbol MT-1, w kolumnie „Zdjęcie poglądowe oraz wymiary” wprowadził tolerancję dla wszystkich wymiarów +/- 2cm.

Pytanie 25
Dotyczy Załącznik nr 1a (opis przedmiotu zamówienia)
Lp. 30, symbol wyposażenia M-SF1a, Sofa
Wskazana konieczności posiadania dokumentacji „ Certyfikat / Atest wytrzymałościowy wg normy EN 1335-1/2 lub równoważnej” nie dotyczy danego produktu, gdyż dana norma dotyczy innego rodzaju produktów.
Odpowiedź: 
Zamawiający dla poz. 30 – Sofa (M-SF1a) wymaga posiadania dokumentów: certyfikatów, atestów, potwierdzeń, oraz innych dokumentów zgodnie ze zmienioną tabelą „Zestawienie certyfikatów, atestów, potwierdzeń i innych dokumentów dla oferowanego przedmiotu zamówienia”, o której mowa w pkt. 5.D Opisu przedmiotu zamówienia – zał. 1a do SWZ (tj. m.in. zmiana w zakresie certyfikatu/atestu wytrzymałościowego w zakresie tabeli „Zestawienie certyfikatów, atestów, potwierdzeń i innych dokumentów dla oferowanego przedmiotu zamówienia”).

Pytanie 26
Dotyczy Załącznik nr 1a (opis przedmiotu zamówienia)
Lp. 31, symbol wyposażenia M-SF1b, Sofa
Wskazana konieczności posiadania dokumentacji „ Certyfikat / Atest wytrzymałościowy wg normy EN 1335-1/2 lub równoważnej” nie dotyczy danego produktu, gdyż dana norma dotyczy innego rodzaju produktów.
Odpowiedź: 
Zamawiający dla poz. 31 – Sofa (M-SF1b) wymaga posiadania dokumentów: certyfikatów, atestów, potwierdzeń, oraz innych dokumentów zgodnie ze zmienioną tabelą „Zestawienie certyfikatów, atestów, potwierdzeń i innych dokumentów dla oferowanego przedmiotu zamówienia”, o której mowa w pkt. 5.D Opisu przedmiotu zamówienia – zał. 1a do SWZ (tj. m.in. zmiana w zakresie certyfikatu/atestu wytrzymałościowego w zakresie tabeli „Zestawienie certyfikatów, atestów, potwierdzeń i innych dokumentów dla oferowanego przedmiotu zamówienia”).

Pytanie 27
Dotyczy Załącznik nr 1a (opis przedmiotu zamówienia)
Lp. 32, symbol wyposażenia M-SF2, Sofa
Wskazana konieczności posiadania dokumentacji „ Certyfikat / Atest wytrzymałościowy wg normy EN 1335-1/2 lub równoważnej” nie dotyczy danego produktu, gdyż dana norma dotyczy innego rodzaju produktów.
Odpowiedź: 
Zamawiający dla poz. 32 – Sofa (M-SF2) wymaga posiadania dokumentów: certyfikatów, atestów, potwierdzeń, oraz innych dokumentów zgodnie ze zmienioną tabelą „Zestawienie certyfikatów, atestów, potwierdzeń i innych dokumentów dla oferowanego przedmiotu zamówienia”, o której mowa w pkt. 5.D Opisu przedmiotu zamówienia – zał. 1a do SWZ (tj. m.in. odstąpienie od wymogu posiadania certyfikatu/atestu wytrzymałościowego w zakresie tabeli „Zestawienie certyfikatów, atestów, potwierdzeń i innych dokumentów dla oferowanego przedmiotu zamówienia”).

Pytanie 28
Dotyczy Załącznik nr 1a (opis przedmiotu zamówienia)
Lp. 35, symbol wyposażenia M-S02, Stolik niski
Czy zamawiający zrezygnuje z konieczności posiadania dokumentacji „Certyfikat / Atest wytrzymałościowy wg normy PN-EN 15372: 2010 lub równoważnej”?
Opisany, oraz zaprezentowany na zdjęciu stolik niski w załączniku 1b jako produkt dostępny na rynku nie posiada wymaganego certyfikatu.
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga posiadania dokumentów: certyfikatów, atestów, potwierdzeń, oraz innych dokumentów zgodnie ze zmienioną tabelą „Zestawienie certyfikatów, atestów, potwierdzeń i innych dokumentów dla oferowanego przedmiotu zamówienia”, o której mowa w pkt. 5.D Opisu przedmiotu zamówienia – zał. 1a do SWZ (tj. w poz. 35 – Stolik niski M-S02 brak jest wymagań w zakresie tabeli „Zestawienie certyfikatów, atestów, potwierdzeń i innych dokumentów dla oferowanego przedmiotu zamówienia”).

Pytanie 29
Dotyczy Załącznik nr 1b (arkusz cenowy - przedmiar)
Lp. 9, kolumna D „Opis-wymagane parametry”
Czy dla produktu M-K3 Zamawiający wyraża zgodę na zamianę kółek z min. fi 65 na min. fi 60?
Odpowiedź: 
Zamawiający w poz. 9 arkusza cenowego – przedmiaru mebli (zał. 1b do SWZ) dla krzesła biurowego obrotowego M-K3 wymaga kółek min. fi 60mm.

Pytanie 30
Dotyczy Załącznik nr 1b (arkusz cenowy - przedmiar)
Lp. 18, kolumna D „Opis-wymagane parametry”
Czy dla produktu M-SZ5 Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania zamka baskwilowego, min. dwupunktowego?
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga szafki aktowej z drzwiami płytowymi uchylnymi M-SZ5 zgodnie ze zmienionym w poz. 18 arkuszem cenowym – przedmiarem mebli – zał. 1b do SWZ.

Pytanie 31
Dotyczy Załącznik nr 1b (arkusz cenowy - przedmiar)
Lp. 22, kolumna E „Zdjęcie poglądowe oraz wymiary”
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie że wskazany parametr „Wymiary ok.: h100 cm; szer. 85 cm +/- 2 cm” jest omyłką pisarską, oraz ustosunkowanie się, czy Zamawiający dopuści do postępowania fotel zgodny ze zdjęciem poglądowym oraz wymaganymi parametrami o wymiarach: szerokość 89cm x głębokość 85cm x wysokość 66cm?
Odpowiedź: 
W pozycji 22 zał. 1b do SWZ (arkusz cenowy – przedmiar mebli) dla fotela o symbolu M-F01 w kolumnie „Zdjęcie poglądowe oraz wymiary” Zamawiający zmienia wymagane wymiary.

Pytanie 32
Dotyczy Załącznik nr 1b (arkusz cenowy - przedmiar)
Lp. 23, kolumna D „Opis-wymagane parametry”
Czy dla produktu M-F2a zamawiający dopuści możliwość dostarczenia krzeseł o poniższych parametrach?
Krzesło stacjonarne na 4 nogach na kółkach z podłokietnikami, powinno posiadać wymiary mieszczące się w przedziałach:
· Wysokość siedziska: 460-490mm
· Wysokość oparcia: 280-310 mm
· Głębokość całkowita: 520-540 mm
· Szerokość całkowita: 510-540 mm
· Wysokość całkowita: 820-850 mm
Krzesło powinno posiadać:
· Siedzisko i oparcie tapicerowane tkaniną.
· Stelaż wykonany z rur stalowych, chromowanych o przekroju min. Ø22x2,5 mm,
· Siedzisko i oparcie nie połączone, z zachowaniem prześwitu.
· Szkielet siedziska wykonany z min. 5-warstwowej sklejki o grubości 6-8 mm, pokryty pianką ciętą o grubości 35-40 mm i gęstości min. 40kg/m3.
· Od spodu siedziska osłona z czarnego lub białego polipropylenu.
· Szkielet oparcia wykonany z min. 5-warstwowej sklejki bukowej o grubości 6-8 mm, pokryty pianką ciętą o grubości 35-40 mm i gęstości min. 35kg/m3.
· W tylnej części oparcia na całej wysokości osłona z czarnego lub białego polipropylenu.
· Podłokietniki stałe, zintegrowane z ramą otwarte od tyłu, wychodzące z przednich nóg krzesła, chromowane.
· Nakładki podłokietników wykonane z czarnego polipropylenu.
· Mini kółka o średnicy min. 35 mm, przeznaczone do twardych lub miękkich powierzchni, samohamowne.
· Kolorystyka: tkanina tapicerska - do wyboru min. 15 kolorów z wzornika producenta. Kolorystyka do wyboru przez Zamawiającego, na etapie podpisywania umowy.
Krzesło tapicerowane tkaniną o parametrach nie gorszych niż:
· Skład: 100% wełna
· Gramatura: min. 460g/m2
· Odporność na ścieranie: min. 50 000 cykli Martindale
· Trudnozapalność: wg. EN1021-1, EN-1021-2
Wymagane dokumenty:
· Certyfikat /Atest wytrzymałościowy zgodnie z EN 16139
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z dotychczasowym brzmieniem arkusza cenowego – przedmiarem mebli (zał. 1b do SWZ) dla poz. 23 – Fotel konferencyjny M-F2a.

Pytanie 33
Dotyczy Załącznik nr 1b (arkusz cenowy - przedmiar)
Lp. 24, kolumna D „Opis-wymagane parametry”
Czy dla produktu M-F2b zamawiający dopuści możliwość dostarczenia krzeseł o poniższych parametrach?
Krzesło stacjonarne na 4 nogach na kółkach z podłokietnikami, powinno posiadać wymiary mieszczące się w przedziałach:
· Wysokość siedziska: 460-490mm
· Wysokość oparcia: 280-310 mm
· Głębokość całkowita: 520-540 mm
· Szerokość całkowita: 510-540 mm
· Wysokość całkowita: 820-850 mm
Krzesło powinno posiadać:
· Siedzisko i oparcie tapicerowane tkaniną.
· Stelaż wykonany z rur stalowych, malowanych proszkowo, o przekroju min. Ø22x2,5 mm,
· Siedzisko i oparcie nie połączone, z zachowaniem prześwitu.
· Szkielet siedziska wykonany z min. 5-warstwowej sklejki o grubości 6-8 mm, pokryty pianką ciętą o grubości 35-40 mm i gęstości min. 40kg/m3.
· Od spodu siedziska osłona z czarnego lub białego polipropylenu.
· Szkielet oparcia wykonany z min. 5-warstwowej sklejki bukowej o grubości 6-8 mm, pokryty pianką ciętą o grubości 35-40 mm i gęstości min. 35kg/m3.
· W tylnej części oparcia na całej wysokości osłona z czarnego lub białego polipropylenu.
· Podłokietniki stałe, zintegrowane z ramą otwarte od tyłu, wychodzące z przednich nóg krzesła, malowane proszkowo.
· Nakładki podłokietników wykonane z czarnego polipropylenu.
· Mini kółka o średnicy min. 35 mm, przeznaczone do twardych lub miękkich powierzchni, samohamowne.
· Kolorystyka: tkanina tapicerska - do wyboru min. 15 kolorów z wzornika producenta. Stelaż – do wyboru min. 4 kolory z wzornika producenta. Kolorystyka do wyboru przez Zamawiającego, na etapie podpisywania umowy.
Krzesło tapicerowane tkaniną o parametrach nie gorszych niż:
· Skład: 100% wełna
· Gramatura: min. 460g/m2
· Odporność na ścieranie: min. 50 000 cykli Martindale
· Trudnozapalność: wg. EN1021-1, EN-1021-2
Wymagane dokumenty:
· Certyfikat /Atest wytrzymałościowy zgodnie z EN 16139
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z dotychczasowym brzmieniem arkusza cenowego – przedmiarem mebli (zał. 1b do SWZ) dla poz. 24 – Fotel konferencyjny M-F2b.

Pytanie 34
Dotyczy Załącznik nr 1b (arkusz cenowy - przedmiar)
Lp. 28, kolumna D „Opis-wymagane parametry”
Czy dla produktu M-T1 zamawiający dopuści możliwość dostarczenia krzeseł o poniższych parametrach?
Krzesło stacjonarne na płozie, o wymiarach mieszczących się w przedziałach:
· Szerokość siedziska: 390-410 mm,
· Głębokość siedziska: 400-420 mm,
· Szerokość oparcia: 320-340 mm,
· Wysokość siedziska: 430-460 mm,
· Całkowita wysokość krzesła: 840-860 mm,
· Całkowita głębokość: 520-550 mm,
· Całkowita szerokość: 460-490 mm.
Krzesło ma posiadać posiada:
· Siedzisko i oparcie wykonane ze sklejki bukowej min. 7-warstwowej, gięto-klejonej o grubości 10-12 mm, pokrytej obustronnie laminatem. Krawędzie z widoczną sklejką, zabezpieczone woskiem.
· Siedzisko wraz z oparciem wykonane z jednej miski.
· Wszystkie łączenia estetyczne.
· Połączenie miski siedziska z ramą niewidoczne.
· Podstawa w kształcie płozy, wykonana z pręta stalowego o średnicy Ø11-13 mm, malowana proszkowo.
· Między płozami wymagany wspornik z płaskownika o wym. nin. 5x25 mm.
· Płozy wyposażone w stopki przeznaczone do twardych lub miękkich powierzchni.
· Możliwość sztaplowania do max. 10 sztuk w słupku.
· Kolorystyka: sklejka laminowana oraz podstawa - do wyboru min. 6 kolorów z wzornika producenta. Kolorystyka do wyboru przez Zamawiającego, na etapie podpisywania umowy.
Wymagane dokumenty:
· Certyfikat / Atest wytrzymałościowy zgodnie z PN-EN 16139
· Atest higieniczny na całe krzesło lub całą linię krzeseł.
Odpowiedź:
 Zamawiający wymaga zgodnie z dotychczasowym brzmieniem arkusza cenowego – przedmiarem mebli (zał. 1b do SWZ) dla poz. 28 – Krzesło w jadalni M-T1 z uwzględnieniem odpowiedzi i zmian w związku z pytaniem 8 i 9.

Pytanie 35
Dotyczy Załącznik nr 1b (arkusz cenowy - przedmiar)
Lp. 32, kolumna E „Zdjęcie poglądowe oraz wymiary”
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie że wskazany parametr „szerokość 66cm, +/- 10mm, długość 140cm, +/- 10mm, wysokość 40cm +/- 10mm” jest omyłką pisarską, oraz ustosunkowanie się, czy Zamawiający dopuści do postępowania sofę wypoczynkową zgodną ze zdjęciem poglądowym oraz wymaganymi parametrami o wymiarach: szerokość 140cm x głębokość 85cm x wysokość 66cm?
Odpowiedź: 
W pozycji 32 zał. 1b do SWZ (arkusz cenowy – przedmiar mebli) dla sofy M-SF2 w kolumnie „Zdjęcie poglądowe oraz wymiary” Zamawiający zmienia wymagane wymiary.

Pytanie 36
Dotyczy Załącznik nr 1b (arkusz cenowy - przedmiar)
Lp. 35, kolumna E „Zdjęcie poglądowe oraz wymiary”
Czy Zamawiający dopuści do postępowania stolik niski zgodny ze zdjęciem poglądowym oraz wymaganymi parametrami o wymiarach: wysokość 30cm, blat 120x85cm?
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z dotychczasowym brzmieniem arkusza cenowego – przedmiarem mebli (zał. 1b do SWZ) dla poz. 35 – Stolik niski M-S02.

Pytanie 37
Dotyczy Załącznik nr 1b (arkusz cenowy - przedmiar)
Lp. 51, kolumna D „Opis-wymagane parametry”
Czy Zamawiający dopuści możliwość zastąpienia opisanych profili innymi, typu 40x30mm w naszej opinii stabilniejszymi?
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z dotychczasowym brzmieniem arkusza cenowego – przedmiarem mebli (zał. 1b do SWZ) dla poz. 51 – Blat przy dzienniku podawczym MI-3 oraz zgodnie z rysunkami w dokumentacji  projektowo-technicznej.

Pytanie 38
Dotyczy Załącznik nr 1b (arkusz cenowy - przedmiar)
Lp. 51, kolumna D „Opis-wymagane parametry”
Czy Zamawiający dopuści możliwość zastąpienia opisanych profili innymi, typu 40x20mm w naszej opinii stabilniejszymi?
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z dotychczasowym brzmieniem arkusza cenowego – przedmiarem mebli (zał. 1b do SWZ) dla poz. 51 – Blat przy dzienniku podawczym MI-3 oraz zgodnie z rysunkami w dokumentacji  projektowo-technicznej.

Pytanie 39
Dotyczy Załącznik nr 1b (arkusz cenowy - przedmiar)
Lp. 58-59, kolumna E „Zdjęcie poglądowe oraz wymiary”
Czy Zamawiający dopuści do postępowania donice (osłonę) okrągłą betonową w kolorze szarym i grafitowym, beton architektoniczny o wymiarach: wysokość 50cm, średnica 75cm nieznacznie odbiegających od wymaganych?
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie ze zmienionym arkuszem cenowym – przedmiarem mebli (zał. 1b do SWZ) w zakresie poz. 58 i 59 – Donica okrągła M-DO1 i M-DO2.

Pytanie 40
Dotyczy Załącznik nr 1b (arkusz cenowy - przedmiar)
Lp. 55-57, kolumna D „Opis – wymagane parametry”
Czy Zamawiający dopuści do postępowania donicę (osłonę) prostokątna wykonana ze stali ocynkowanej malowanej w kolorze RAL 7016?
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z dotychczasowym brzmieniem arkusza cenowego – przedmiarem mebli (zał. 1b do SWZ) dla donic prostokątnych z poz. 55 – M-D1, z poz. 56 – M-D2, z poz. 57 – M-D3.

Pytanie 41
Dotyczy Załącznik nr 1b (arkusz cenowy - przedmiar)
Lp. 55-57, kolumna D „Opis – wymagane parametry”
Czy Zamawiający dopuści do postępowania donicę (osłonę) prostokątna wykonana z kompozytów o konstrukcji przekładkowej zapobiegającej deformacjom ścian bocznych pod wpływem zmian temperatury w kolorze RAL 7016?
Odpowiedź: 
Przedmiotowe donice będą ulokowane wewnątrz pomieszczeń, co za tym idzie nie będą poddawane dużym zmianom temperatury. W związku z tym Zamawiający wymaga zgodnie z dotychczasowym brzmieniem arkusza cenowego – przedmiarem mebli (zał. 1b do SWZ) dla donic prostokątnych z poz. 55 – M-D1, z poz. 56 – M-D2, z poz. 57 – M-D3.

Pytanie 42
Dotyczy Załącznik nr 1b (arkusz cenowy - przedmiar)
Lp. 55-57, kolumna E „Zdjęcie poglądowe oraz wymiary”
Czy Zamawiający dopuści donice o krawędziach bocznych prostych jak na poniższym zdjęciu, czy wymaga, aby krawędzie boczne donic były zaokrąglone jak na zdjęciach poglądowych?
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Odpowiedź: 
Zamawiający w zakresie arkusza cenowego – przedmiaru mebli (zał. 1b do SWZ) dopuszcza w donicach prostokątnych z poz. 55 – M-D1, z poz. 56 – M-D2, z poz. 57 – M-D3 zastosowanie krawędzi bocznych prostych.

Pytanie 43
Dotyczy SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA, oraz Załącznik 1a (opis przedmiotu zamówienia)
Prosimy o potwierdzenie, że doszło do omyłki pisarskiej i ilekroć zamawiający powołuje się na pkt. 5 załącznika 1a (zakres dostaw i montażu) to rzeczywiście wskazuje na pkt. 4 załącznika 1a ?
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż w opisie przedmiotu zamówienia (zał. 1a do SWZ) dokonał zmiany numeracji kolejnych punktów niniejszego opisu. Zmiana polega na tym, że dotychczasowa nazwa postępowania stała się pkt. nr 1, a w związku z tym w kolejnych pkt. opisu dokonano odpowiedniej aktualizacji numeracji (w ten sposób, że dotychczasowy pkt. 1 opisu stał się pkt. 2, pkt. 2 stał się pkt. 3 itd., pkt 10 stał się pkt. 11).
W wyniku powyższej zmiany numeracji punktów w opisie przedmiotu zamówienia dotychczasowy pkt. 4 opisu stał się pkt. 5. W związku z tym zastosowane przez Zamawiającego w dokumentacji zamówienia (w szczególności w SWZ, zał. 1a do SWZ, zał. 9 do SWZ) odwołania do pkt. nr 5 opisu są prawidłowe.


Dodatkowo Zamawiający informuje, że wprowadził zmiany w opisie przedmiotu zamówienia (zał. 1a do SWZ) w pkt. 5.D  w tabeli „Zestawienie certyfikatów, atestów, potwierdzeń i innych dokumentów dla oferowanego przedmiotu zamówienia” w zakresie:
- pozycji 6 – Biurko managerskie o symbolu M-B5;
- pozycji 10 – Krzesło biurowe obrotowe o symbolu M-K4;
- pozycji 19 – Regał modułowy metalowy o symbolu M-R2a;
- pozycji 32 – Sofa o symbolu M-SF2;
- pozycji 34 – Stolik w recepcji o symbolu M-S01;
- pozycji 41 – Stół do jadalni o symbolu M-S07.


Dodatkowo Zamawiający informuje, że wprowadził zmiany w arkuszu cenowym – przedmiarze mebli (zał. 1b do SWZ) w kolumnie „Opis - wymagane parametry” w zakresie:
- pozycji 19 – Regał modułowy metalowy o symbolu M-R2a;
- pozycji 51 – Blat przy dzienniku podawczym o symbolu MI-3.




W załączeniu przekazuję opis przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1a do SWZ), arkusz cenowy – przedmiar mebli (załącznik nr 1b do SWZ) uwzględniające powyżej przedstawione odpowiedzi oraz wprowadzone zmiany.
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